RESQUE 2.0

RESQUE continued
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Aufbauwerk Region Leipzig GmbH
Otto-Schill-StraBe 1, 04109 Leipzig

Frau Rickert | Tel.: 0341-1407790
rueckert@aufbauwerk-leipzig.com
Caritasverband Leipzig e.V.

Koburger Str. 86, 04416 Markkleeberg

Frau Paul | Tel.: 0176-34274931
a.paul@caritas-leipzig.de

Deutsche Angestellten-Akademie GmbH
Torgauer Platz 1, 04315 Leipzig

Frau Schumacher | Tel.: 0341-5664514
gauchar.schumacher@daa.de

Herr Lejsek
bruno.lejsek@daa.de

| Tel.: 0341-2466415

Stadt Leipzig
Referat fiir Migration und Integration

Otto-Schill-StraBe 2, 04109 Leipzig

Frau Bran | Tel.: 0341-1232692
ulrike.bran@leipzig.de

Frau Badakhshi | Tel.: 0341-1232697
rudaba.badakhshi@leipzig.de

Sdchsischer Fliichtlingsrat e.V
Dammweg 3, 01097 Dresden

Frau Dr. Busche | Tel.: 0351-79665157
busche@sfrev.de

Herr Garthus-Niegel | Tel.: 0351-30990102
garthus-niegel@sfrev.de
HenriettenstraBe 5, 09112 Chemnitz

Frau Xhana | Tel.: 0371-903133

xhana@sfrev.de
Deutsche Angestellten-Akademie GmbH
Herzberger Str. 22, 01239 Dresden

Herr Redlich | Tel.: 0351-43888928
stefan.redlich@daa.de

Frau Moéller | Tel.: 0351-43888928
marie.moeller@daa.de

Landratsamt Sachsische Schweiz-
Osterzgebirge

SchloBhof 2/4, 01796 Pirna

Frau Uhlig | Tel.: 03501-5154506
Natalija.Uhlig@landratsamt-pirna.de
Produktionsschule Moritzburg
Schlossallee 4, 01468 Moritzburg

Frau Tomaszewski | Tel.: 035207-996675
tomaszewski@ps-moritzburg.de
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www.projekt-resque.de

Die Projekte RESQUE 2.0 und RESQUE continued
werden im Rahmen der ESF Integrationsrichtlinie
Bund im Handlungsschwerpunkt ,Integration von
Asylbewerber/-innen und Flichtlingen (IVAF)"
durch das Bundesministerium flr Arbeit und Sozi-
ales und den Europaischen Sozialfonds geférdert.
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Sprachversion: Arabisch



